potrà essere prorogata o anticipatamente sciolta con delibera dell’Assemblea straordinaria 
degli azionisti. 

TITOLO II 

CAPITALE, AZIONI E CATEGORIE DI AZIONI, RECESSO 

Articolo 5 - Capitale e azioni 

5.1 Il capitale sociale è fissato in Euro 230.541,30 
(duecentomilatrentacinquecentoquarantuno virgola trenta) ed è diviso in numero 4.700.000 
(quattromilionisettecentomila) azioni prive di indicazione espressa del valore nominale. 

5.2 L’assemblea in data 7 maggio 2025 ha deliberato di aumentare il capitale sociale per un 
ammontare massimo di nominali pari ad Euro 94.329,50, oltre ad eventuale sovrapprezzo, 
mediante l’emissione di massime n.